
UCHWAŁA NR XV/167/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, 
Nr 92 poz. 541, z 1991r. Nr 34, poz. 151, z 1992r. Nr 6, poz. 20, z 1993r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. Nr 1, 
poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 9, poz. 43, z 2002r. Nr 153, 
poz. 1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653, z 2020r. poz. 462) Rada Gminy Nurzec-Stacja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną ds. komunalizacji mienia gminnego w składzie: 

1. Iwona Anna Jadczuk – Przewodnicząca Komisji 

2. Irena Kowalewicz – Członek Komisji 

3. Jowita Radzikowska – Członek Komisji 

4. Piotr Mudel – Członek Komisji 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/72/08 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8F7A09-442F-4218-A112-A078C60B8B32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


